
Genealogie van Cornelis Janssoon van Gorp 
[QuMa1090000]

I Cornelis Janssoon van Gorp [QuMa1090000]. 
Notitie bij Cornelis: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een 
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele lange 
tijd in stand te houden.
Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354

STICHTING QUMA
STEENBERGEN NB
RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen 
worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder 
toestemming gepublicee
Cornelis trouwde met Ida Wijnants [QuMa1090100]. 

Kinderen van Cornelis en Ida:

1 Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl.
2 Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl.
3 Gerardus Cornelissen van Gorp [QuMa2325800], geboren omstreeks 1572. 
Volgt II-a.
4 Willebrordus Cornelis van Gorp [QuMa0666000], geboren omstreeks 1575. 
Volgt II-b.
5 Peter Cornelisse van Gorp [QuMa0545000], geboren omstreeks 1578. Volgt II-c.
6 Cornelis Cornelissen van Gorp, geboren in 1585. Volgt II-d.

II-a Gerardus Cornelissen van Gorp [QuMa2325800] is geboren omstreeks 1572, zoon 
van Cornelis Janssoon van Gorp [QuMa1090000] (zie I) en Ida Wijnants 
[QuMa1090100]. Gerardus is overleden omstreeks 1607, ongeveer 35 jaar oud. 
Gerardus trouwde met Heijlwigis Janssen [QuMa2325900]. 

Kind van Gerardus en Heijlwigis:

1 Maria Geertsen van Gorp [QuMa1162900]. Maria trouwde op 15-10-1620 in 
Essen met Cornelius Adriaenssen Snacken [QuMa1162800], nadat zij op 10-10-
1620 in Essen in ondertrouw zijn gegaan. Cornelius is een zoon van Adrianus 
Cornelissen Snacken [QuMa2325600]. 
Notitie bij Cornelius: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame 
aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een 
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele 

Page 1 of 21Genealogie van Cornelis Janssoon van Gorp [QuMa1090000]

28-4-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745846886/aldfaertmp.html



lange tijd in stand te houden.
Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar 
is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354

STICHTING QUMA
STEENBERGEN NB
RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd 
mogen worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet 
zonder toestemming gepublicee

II-b Willebrordus Cornelis van Gorp [QuMa0666000] is geboren omstreeks 1575, zoon 
van Cornelis Janssoon van Gorp [QuMa1090000] (zie I) en Ida Wijnants 
[QuMa1090100]. Willebrordus is overleden, ongeveer 72 jaar oud. Hij is begraven op 16-
11-1647 in Nispen-Essen. 
Notitie bij Willebrordus: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame 
aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een 
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele lange 
tijd in stand te houden.
Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354
STICHTING QUMA
STEENBERGEN NB
RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen 
worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder 
toestemming gepubliceerd.!
Willebrordus trouwde, ongeveer 30 jaar oud, op 24-01-1605 in Essen met Cornelia Piers 
[QuMa0666100], ongeveer 25 jaar oud. Cornelia is geboren omstreeks 1580. 

Kinderen van Willebrordus en Cornelia:

1 Joannes Wilborts van Gorp [QuMa0666001], gedoopt op 30-07-1606 in Essen. 
Volgt III-a.
2 Lucia Wilborts van Gorp [QuMa0701700]. Zij is gedoopt op 25-11-1607 in 
Nispen-Essen. Lucia is overleden, 42 jaar oud. Zij is begraven op 14-09-1650 in 
Nispen-Essen. 
Notitie bij Lucia: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een 
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele 

Page 2 of 21Genealogie van Cornelis Janssoon van Gorp [QuMa1090000]

28-4-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745846886/aldfaertmp.html



lange tijd in stand te houden.
Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar 
is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354
STICHTING QUMA
STEENBERGEN NB
RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd 
mogen worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet 
zonder toestemming gepubliceerd.!
Lucia:
(1) trouwde met Martinus Jansse Somers. Martinus is geboren omstreeks 1608, 
zoon van Joannes Martinuszoon van Someren en Maria Roelants. Martinus is 
overleden op 11-04-1688 in Nispen-Essen, ongeveer 80 jaar oud. 
(2) trouwde, 19 jaar oud, op 18-05-1627 in Nispen-Essen met Joannes Cornelissen 
Cools [QuMa0701600], ongeveer 22 jaar oud. Joannes is geboren omstreeks 1605. 
Joannes is overleden in Essen-Nieuwmoer, ongeveer 45 jaar oud. Hij is begraven op 
16-09-1650 in Nispen-Essen. 
Notitie bij Joannes: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame 
aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een 
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele 
lange tijd in stand te houden.
Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar 
is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354
STICHTING QUMA
STEENBERGEN NB
RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd 
mogen worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet 
zonder toestemming gepubliceerd.!
3 Petrus Wilbrorts van Gorp [QuMa0666001], geboren in Essen. Hij is gedoopt op 
14-11-1610 in Nispen-Essen.
4 Cornelia van Gorp [QuMa0666001]. Zij is gedoopt op 24-03-1613 in Essen.
5 Winandus Wilborts van Gorp [QuMa0666001], gedoopt op 27-03-1615 in Essen. 
Volgt III-b.
6 Joanna Wilbrorts van Gorp [QuMa0666001]. Zij is gedoopt op 29-01-1617 in 
Essen. Joanna is overleden op 10-07-1678 in Essen, 61 jaar oud. Joanna trouwde 
met Adamus Peeters Bongen. Adamus is geboren in 1610 in Loon op Zand. 
Adamus is overleden, 74 of 75 jaar oud. Hij is begraven op 25-03-1685 in 
Nispen-Essen. 

Page 3 of 21Genealogie van Cornelis Janssoon van Gorp [QuMa1090000]

28-4-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745846886/aldfaertmp.html



7 Petrus Wilborts van Gorp [QuMa0333000], gedoopt op 26-07-1620 in Essen. 
Volgt III-c.

II-c Peter Cornelisse van Gorp [QuMa0545000] is geboren omstreeks 1578, zoon van 
Cornelis Janssoon van Gorp [QuMa1090000] (zie I) en Ida Wijnants [QuMa1090100]. 
Peter is overleden in Essen, ongeveer 70 jaar oud. Hij is begraven op 13-07-1648 in 
Nispen-Essen. 
Notitie bij Peter: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een 
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele lange 
tijd in stand te houden.
Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354
STICHTING QUMA
STEENBERGEN NB
RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen 
worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder 
toestemming gepubliceerd.!
Peter trouwde met Maria Godefridus Govaerts Panis [QuMa0545100]. Maria is 
geboren omstreeks 1584. 
Notitie bij Maria: Ook genaamd: Hendrickx en Godefridi

Kinderen van Peter en Maria:

1 Lucia van Gorp [QuMa0545001]. Zij is gedoopt op 01-07-1607 in Essen.
2 Cornelia Peeters van Gorp [QuMa0272500]. Zij is gedoopt op 01-04-1610 in 
Essen. Cornelia is overleden, 72 jaar oud. Zij is begraven op 04-12-1682 in Essen. 
Cornelia trouwde, 26 jaar oud, op 06-04-1636 in Essen met Petrus Geertsen Backx 
[QuMa0272400], 22 of 23 jaar oud. Petrus is geboren in 1613 in Essen, zoon van 
Gerardus Geertsen (Geert) Backx [QuMa0544800] en Barbara Gerardi Joosten 
[QuMa0544900]. Petrus is overleden op 06-10-1678 in Essen, 64 of 65 jaar oud. 
Notitie bij Petrus: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een 
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele 
lange tijd in stand te houden.
Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar 
is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354
STICHTING QUMA
STEENBERGEN NB
RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd 

Page 4 of 21Genealogie van Cornelis Janssoon van Gorp [QuMa1090000]

28-4-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745846886/aldfaertmp.html



mogen worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet 
zonder toestemming gepubliceerd.!
3 Maria Peeters van Gorp [QuMa0347300]. Zij is gedoopt op 21-02-1615 in 
Nispen-Essen. Maria is overleden, 67 jaar oud. Zij is begraven op 30-01-1683 in 
Nispen-Essen. Maria trouwde, 37 jaar oud, op 19-11-1652 in Nispen-Essen met 
Joannes Brosis [QuMa0347200], ongeveer 38 jaar oud. Joannes is geboren 
omstreeks 1614. Joannes is overleden, ongeveer 70 jaar oud. Hij is begraven op 26-
04-1684. Joannes is weduwnaar van Elizabeth Marinus Pauwels (ovl. 1646). 
Joannes is weduwnaar van Joanna Wouters Hagenaars, met wie hij trouwde op 26-
02-1647 in Nispen-Essen. 
Notitie bij Joannes: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame 
aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een 
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele 
lange tijd in stand te houden.
Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar 
is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354
STICHTING QUMA
STEENBERGEN NB
RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd 
mogen worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet 
zonder toestemming gepubliceerd.!
4 Gerardus Peeters van Gorp [QuMa0545001], gedoopt op 04-05-1617 in Essen. 
Volgt III-d.
5 Catharina van Gorp [QuMa0545001]. Zij is gedoopt op 22-03-1620 in Essen. 
Catharina is overleden op 22-10-1680 in Essen, 60 jaar oud. 
6 Johannes Petrus van Gorp [QuMa0468200], gedoopt op 26-03-1621 in 
Nispen-Essen. Volgt III-e.
7 Godefridus Peeters van Gorp [QuMa0545001]. Hij is gedoopt op 19-07-1622 in 
Essen.

II-d Cornelis Cornelissen van Gorp is geboren in 1585, zoon van Cornelis Janssoon 
van Gorp [QuMa1090000] (zie I) en Ida Wijnants [QuMa1090100]. Cornelis is overleden, 
61 of 62 jaar oud. Hij is begraven op 10-03-1647 in Nispen-Essen.

Beroep:
brouwer

Cornelis:
(1) trouwde met Joanna Dielis. Joanna is geboren omstreeks 1585. 
(2) trouwde, 26 of 27 jaar oud, op 26-12-1612 in Essen met Catharina Wouters 
Janssen (Cathelijne) Mous [QuMa1325801], ongeveer 25 jaar oud. Cathelijne is 
geboren omstreeks 1587 in Zundert, dochter van Waltherius Janssen Christiaenssen 
(Wouter) Mous [QuMa1325800] en Dymphna Jansdochter Meurs [QuMa1325900]. 

Kinderen van Cornelis en Cathelijne:

Page 5 of 21Genealogie van Cornelis Janssoon van Gorp [QuMa1090000]

28-4-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745846886/aldfaertmp.html



1 Cornelius Cornelis van Gorp [QuMa1325802]. Hij is gedoopt op 08-11-1615 in 
Essen.
2 Joannes Cornelis van Gorp [QuMa1325802], gedoopt op 05-05-1624 in Essen. 
Volgt III-f.
3 Dijmphna van Gorp [QuMa1325802]. Zij is gedoopt op 20-06-1627 in Essen.
4 Cornelia Cornelissen van Gorp [QuMa1325802], geboren in Essen. Zij is 
gedoopt op 23-02-1631 in Nispen-Essen. Cornelia is overleden in Gooreind, 40 jaar 
oud. Zij is begraven op 20-10-1671 in Wuustwezel (B). Cornelia:
(1) trouwde, 23 jaar oud, op 23-01-1655 in Nispen-Essen met Adrianus op ’t Hillo, 
32 jaar oud. Hij is gedoopt op 21-07-1622 in Wuustwezel (B). Adrianus is overleden, 
35 jaar oud. Hij is begraven op 14-03-1658 in Wuustwezel (B). 
(2) trouwde, 27 jaar oud, op 30-01-1659 in Wuustwezel (B) met Gerardus Linders, 
30 jaar oud. Gerardus is een zoon van Leonardus Geertssen en Lamberta Eertssen. 
Hij is gedoopt op 06-08-1628 in Nispen-Essen. Gerardus is overleden, 73 jaar oud. 
Hij is begraven op 05-06-1702 in Nispen-Essen. Gerardus trouwde later op 12-11-
1675 in Nispen-Essen met Wilhelmina Janssen. 

III-a Joannes Wilborts van Gorp [QuMa0666001], zoon van Willebrordus Cornelis van 
Gorp [QuMa0666000] (zie II-b) en Cornelia Piers [QuMa0666100]. Hij is gedoopt op 30-
07-1606 in Essen. Joannes is overleden op 14-09-1683 in Essen, 77 jaar oud. Joannes:
(1) trouwde, 19 jaar oud, op 25-11-1625 in Essen met Joanna Peeters Heijbeeck, 
ongeveer 26 jaar oud. Joanna is geboren omstreeks 1599. Joanna is overleden, 
ongeveer 44 jaar oud. Zij is begraven op 07-03-1643 in Nispen-Essen. 
(2) trouwde, 36 jaar oud, op 21-07-1643 in Essen met Adriana Geerts, ongeveer 25 jaar 
oud. Adriana is geboren omstreeks 1618. 
(3) trouwde, 64 jaar oud, op 05-05-1671 in Nispen-Essen met Claesken Cornelissen. 

Kinderen van Joannes en Joanna:

1 Petrus Janssen van Gorp [QuMa0666002], geboren in Essen. Hij is gedoopt op 
21-05-1625 in Nispen-Essen.
2 Catharina Janssen van Gorp [QuMa0666002], geboren in Essen. Zij is gedoopt 
op 27-12-1626 in Nispen-Essen.
3 Cornelis Janssen van Gorp [QuMa0666002], geboren in Essen. Hij is gedoopt 
op 12-10-1629 in Nispen-Essen.
4 Petronella Janssen van Gorp [QuMa0666002], geboren in Essen. Zij is gedoopt 
op 09-09-1639 in Nispen-Essen. Petronella trouwde met Christoffel Geertssen 
Kremers. 

Kinderen van Joannes en Adriana:

5 Johanna Janssen van Gorp [QuMa0666002], geboren in Essen. Zij is gedoopt 
op 17-09-1645 in Nispen-Essen.
6 Cornelia Janssen van Gorp [QuMa0666002], geboren in Essen. Zij is gedoopt 
op 14-01-1649 in Nispen-Essen.
7 Lucia Janssen van Gorp [QuMa0666002], geboren in Essen. Zij is gedoopt op 
12-11-1651 in Nispen-Essen.
8 Geertrudis Janssen van Gorp [QuMa0666002], geboren in Essen. Zij is gedoopt 
op 04-02-1655 in Nispen-Essen.
9 Willebrordus Janssen van Gorp [QuMa0666002], geboren in Essen. Hij is 
gedoopt op 09-08-1658 in Nispen-Essen.

Page 6 of 21Genealogie van Cornelis Janssoon van Gorp [QuMa1090000]

28-4-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745846886/aldfaertmp.html



III-b Winandus Wilborts van Gorp [QuMa0666001], zoon van Willebrordus Cornelis 
van Gorp [QuMa0666000] (zie II-b) en Cornelia Piers [QuMa0666100]. Hij is gedoopt op 
27-03-1615 in Essen. Winandus is overleden op 15-12-1647 in Essen, 32 jaar oud. 

Kind van Winandus uit onbekende relatie: 

1 Jacob Wijnant van Gorp [QuMa0666002]. Volgt IV-a.

III-c Petrus Wilborts van Gorp [QuMa0333000], zoon van Willebrordus Cornelis van 
Gorp [QuMa0666000] (zie II-b) en Cornelia Piers [QuMa0666100]. Hij is gedoopt op 26-
07-1620 in Essen. Petrus is overleden, 72 jaar oud. Hij is begraven op 03-02-1693 in 
Essen. 
Notitie bij Petrus: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een 
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele lange 
tijd in stand te houden.
Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354
STICHTING QUMA
STEENBERGEN NB
RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen 
worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder 
toestemming gepubliceerd.!
Petrus trouwde, 27 jaar oud, op 29-10-1647 in Nispen-Essen met Dimphna Janssen 
Crinckels [QuMa0333100], 23 jaar oud, nadat zij op 17-10-1647 in Essen in ondertrouw 
zijn gegaan. Dimphna is een dochter van Johannes Huberti Petri Crinckels 
[QuMa0666200] en Cornelia Adriaens Janssen [QuMa0666300]. Zij is gedoopt op 08-09-
1624 in Essen. Dimphna is overleden, 48 jaar oud. Zij is begraven op 26-02-1673 in 
Nispen-Essen. 

Kinderen van Petrus en Dimphna:

1 Adriana van Gorp [QuMa0333001]. Zij is gedoopt op 09-09-1648 in Essen. 
Adriana is overleden, 29 jaar oud. Zij is begraven op 02-06-1678 in Essen. Adriana 
trouwde, 23 jaar oud, op 30-09-1671 in Nispen-Essen met Petrus Andriessen. 
2 Willebrordus Peeters van Gorp [QuMa0333001], gedoopt op 27-08-1650 in 
Essen. Volgt IV-b.
3 Joanna van Gorp [QuMa0333001]. Zij is gedoopt op 10-09-1652 in Essen.
4 Cornelia Peeters van Gorp [QuMa0166500]. Zij is gedoopt op 02-06-1655 in 
Essen. Cornelia is overleden in Essen-Over d’Aa, 72 jaar oud. Zij is begraven op 20-
05-1728 in Nispen-Essen. Cornelia:
(1) trouwde, 24 jaar oud, op 04-06-1679 in Essen met Johannes Theunen 
Goossens [QuMa0166400], 23 of 24 jaar oud. Johannes is geboren in 1655, zoon 
van Antonius Goossen Cornelisse Aerts [QuMa0332800] en Catharina Janssen 
Koeijmans [QuMa0332900]. Johannes is overleden, 30 of 31 jaar oud. Hij is 
begraven op 17-10-1686 in Nispen-Essen. 

Page 7 of 21Genealogie van Cornelis Janssoon van Gorp [QuMa1090000]

28-4-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745846886/aldfaertmp.html



Notitie bij Johannes: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame 
aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een 
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele 
lange tijd in stand te houden.
Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar 
is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354
STICHTING QUMA
STEENBERGEN NB
RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd 
mogen worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet 
zonder toestemming gepubliceerd.!
(2) trouwde, 33 jaar oud, op 06-02-1689 in Nispen-Essen met Cornelis Henricx 
Vercaert. 
5 Doodgeboren Kind van Gorp [QuMa0333001], levenloos geboren kind, geboren 
op 01-08-1657 in Essen.
6 Cornelius Peeters van Gorp [QuMa0333001]. Hij is gedoopt op 26-09-1660 in 
Essen.
7 Joannes Peeters van Gorp [QuMa0333001]. Hij is gedoopt op 15-07-1663 in 
Essen.
8 Winant Peeters van Gorp [QuMa0333001]. Hij is gedoopt op 20-03-1666 in 
Essen.

III-d Gerardus Peeters van Gorp [QuMa0545001], zoon van Peter Cornelisse van Gorp 
[QuMa0545000] (zie II-c) en Maria Godefridus Govaerts Panis [QuMa0545100]. Hij is 
gedoopt op 04-05-1617 in Essen. Gerardus trouwde met Catharina Peeters. Catharina 
is geboren omstreeks 1619. 

III-e Johannes Petrus van Gorp [QuMa0468200], zoon van Peter Cornelisse van Gorp 
[QuMa0545000] (zie II-c) en Maria Godefridus Govaerts Panis [QuMa0545100]. Hij is 
gedoopt op 26-03-1621 in Nispen-Essen. 
Notitie bij Johannes: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een 
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele lange 
tijd in stand te houden.
Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354
STICHTING QUMA
STEENBERGEN NB
RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen 

Page 8 of 21Genealogie van Cornelis Janssoon van Gorp [QuMa1090000]

28-4-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745846886/aldfaertmp.html



worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder 
toestemming gepubliceerd.!
Johannes trouwde, 21 jaar oud, op 05-08-1642 in Nispen-Essen met Catharina 
Francken [QuMa0468300], 24 of 25 jaar oud. Catharina is geboren in 1617. 

Kinderen van Johannes en Catharina:

1 Joannes Peeters van Gorp [QuMa0468201]. Hij is gedoopt op 31-03-1643 in 
Essen.
2 Cornelis Peeters van Gorp [QuMa0468201]. Hij is gedoopt op 08-09-1644 in 
Essen.
3 Barbara Janssen van Gorp [QuMa0234100]. Zij is gedoopt op 22-11-1645 in 
Nispen-Essen. Barbara is overleden op 25-09-1677, 31 jaar oud. Barbara trouwde, 
24 jaar oud, op 26-12-1669 in Nispen met Petrus Matthijs Raets [QuMa0234000], 
31 jaar oud, nadat zij op 07-12-1669 in Nispen-Essen in ondertrouw zijn gegaan. 
Petrus is een zoon van Mattheus Christiani (Matthijs) Raets [QuMa0468000] en 
Joanna Petri Wouters [QuMa0468100]. Hij is gedoopt op 14-12-1638 in 
Loenhout (B). Petrus is overleden, 63 jaar oud. Hij is begraven op 13-06-1702 in 
Roosendaal. 
Notitie bij overlijden van Petrus: Als overlijdensdatum ben ik ook 31-01-1709 te 
Nispen-Essen tegen gekomen.
Petrus trouwde later op 23-10-1677 in Nispen [bron: DTB Roosendaal 53 ABS 242 
Hervromde Gemeente Roosendaal] met Maeijken Janssen Bitterhoeck (±1650-
1682). Petrus trouwde later op 09-04-1684 in Nispen met Cornelia Adams Bonge 
[QuMa0666002] (1635-1702). Petrus trouwde later op 06-07-1694 in Wuustwezel 
met Anna Simons (ovl. 1702). 
Notitie bij Petrus: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een 
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele 
lange tijd in stand te houden.
Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar 
is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354
STICHTING QUMA
STEENBERGEN NB
RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd 
mogen worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet 
zonder toestemming gepubliceerd.!
4 Petrus Janssen van Gorp [QuMa0468201], gedoopt op 16-06-1650 in Essen. 
Volgt IV-c.
5 Godefridus Janssen van Gorp [QuMa0468201]. Hij is gedoopt op 16-12-1654 in 
Essen.
6 Franciscus Jansen van Gorp [QuMa0468201], gedoopt op 01-05-1659 in 
Nispen-Essen. Volgt IV-d.

Page 9 of 21Genealogie van Cornelis Janssoon van Gorp [QuMa1090000]

28-4-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745846886/aldfaertmp.html



III-f Joannes Cornelis van Gorp [QuMa1325802], zoon van Cornelis Cornelissen van 
Gorp (zie II-d) en Catharina Wouters Janssen (Cathelijne) Mous [QuMa1325801]. Hij is 
gedoopt op 05-05-1624 in Essen. Joannes trouwde, 26 jaar oud, op 23-07-1650 in Essen 
met Joanna Adriaen Lauwereijssen, ongeveer 25 jaar oud. Joanna is geboren 
omstreeks 1625. 

IV-a Jacob Wijnant van Gorp [QuMa0666002], zoon van Winandus Wilborts van Gorp 
[QuMa0666001] (zie III-b). Jacob trouwde met Dijmphna Peeters Leijs. 

Kind van Jacob en Dijmphna:

1 Maria Jacob van Gorp [QuMa0666003]. Zij is gedoopt op 07-03-1669 in 
Kalmthout. Maria is overleden, 59 jaar oud. Zij is begraven op 22-03-1728 in 
Kalmthout. Maria:
(1) trouwde, 25 jaar oud, op 13-04-1694 in Kalmthout met Henricus Peeter Nelen, 
25 jaar oud. Henricus is een zoon van Petrus Cornelissen Nelen en Adriana 
Adriaensen. Hij is gedoopt op 10-06-1668 in Nispen-Essen. 
(2) trouwde, 43 jaar oud, op 22-03-1712 in Kalmthout met Anthonius Janssen 
Botsen, 46 jaar oud. Anthonius is een zoon van Joannes Adriaenssen Botsen en 
Helena Anthonissen. Hij is gedoopt op 14-04-1665 in Nispen-Essen. Anthonius is 
weduwnaar van Antonia Janssen Nelen [QuMa1224002] (1653-1704), met wie hij 
trouwde op 25-11-1685 in Nispen-Essen. 

IV-b Willebrordus Peeters van Gorp [QuMa0333001], zoon van Petrus Wilborts van 
Gorp [QuMa0333000] (zie III-c) en Dimphna Janssen Crinckels [QuMa0333100]. Hij is 
gedoopt op 27-08-1650 in Essen. Willebrordus trouwde, 21 jaar oud, op 08-05-1672 in 
Essen met Joanna Antonissen Goossens [QuMa0332801], ongeveer 26 jaar oud. 
Joanna is geboren omstreeks 1646, dochter van Antonius Goossen Cornelisse Aerts 
[QuMa0332800] en Catharina Janssen Koeijmans [QuMa0332900]. Joanna is overleden, 
ongeveer 57 jaar oud. Zij is begraven op 08-08-1703 in Essen. 

Kinderen van Willebrordus en Joanna:

1 Wilhelmus Wilborts van Gorp [QuMa0332802], geboren in Essen. Volgt V-a.
2 Catharina van Gorp [QuMa0332802]. Zij is gedoopt op 20-10-1682 in Essen.
3 Dijmphna van Gorp [QuMa0332802]. Zij is gedoopt op 03-03-1685 in Essen.
4 Maria Wilbrorts van Gorp [QuMa0332802], geboren in Essen. Zij is gedoopt op 
03-03-1685 in Nispen-Essen.
5 Maria van Gorp [QuMa0332802]. Zij is gedoopt op 27-04-1687 in Essen.
6 Antonius van Gorp [QuMa0332802], gedoopt op 02-12-1688 in Essen. Volgt V-b.
7 Joannes van Gorp [QuMa0332802]. Hij is gedoopt op 15-05-1691 in Essen.

IV-c Petrus Janssen van Gorp [QuMa0468201], zoon van Johannes Petrus van Gorp 
[QuMa0468200] (zie III-e) en Catharina Francken [QuMa0468300]. Hij is gedoopt op 16-
06-1650 in Essen. Petrus is overleden, 77 jaar oud. Hij is begraven op 30-03-1728 in 
Wouw. Petrus trouwde, 25 jaar oud, op 03-11-1675 in Essen met Martina Dingemans 
Verbraeck [QuMa0468401], 23 jaar oud. Martina is een dochter van Dingeman 
Adriaensen Verbraeck [QuMa0468400] en Vincentia Domen [QuMa0468500]. Zij is 
gedoopt op 29-02-1652 in Essen. Martina is overleden, 44 jaar oud. Zij is begraven op 
10-04-1696 in Wouw. 

Kinderen van Petrus en Martina:

Page 10 of 21Genealogie van Cornelis Janssoon van Gorp [QuMa1090000]

28-4-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745846886/aldfaertmp.html



1 Maria van Gorp [QuMa0468202].
2 Thomas van Gorp [QuMa0468202].
3 Barbara Peeters van Gorp [QuMa0468202], geboren in Moerstraten. Zij is 
gedoopt op 20-03-1680 in Wouw. Barbara is overleden vóór 1730, ten hoogste 50 
jaar oud. Barbara trouwde, 32 jaar oud, op 03-04-1712 in Wouw met Jacobus 
Jacobse Maas [QuMa0287101], 24 jaar oud. Jacobus is geboren in Moerstraten, 
zoon van Jacobus Jansen Maas [QuMa1959202] en Joanna Lucassen van den 
Bergh [QuMa0287100]. Hij is gedoopt op 05-06-1687 in Bergen op Zoom. Jacobus 
trouwde later op 15-08-1730 in Wouw met Elisabeth Christiaens Verbeek. 
4 Catharina Peeters van Gorp [QuMa0468202]. Zij is gedoopt op 22-08-1692 in 
Bergen op Zoom. Catharina is overleden op 20-11-1767 in Wouw, 75 jaar oud. 
Catharina:
(1) trouwde, 22 jaar oud, op 07-09-1714 in Bergen op Zoom met Marinus 
Antonissen van Eekeren. Marinus trouwde voorheen met Opvraagbaar via 
info@stichtingQuMa.nl. 
(2) trouwde, 24 jaar oud, op 02-05-1717 in Wouw met Godefridus Christiaense 
Ruijten, 24 jaar oud. Godefridus is een zoon van Christianus Jorisse Ruijten en 
Adriana Domen van den Langereijt. Hij is gedoopt op 18-09-1692 in Wouw. 
Godefridus is overleden op 20-03-1760 in Wouw, 67 jaar oud. 

IV-d Franciscus Jansen van Gorp [QuMa0468201], zoon van Johannes Petrus van 
Gorp [QuMa0468200] (zie III-e) en Catharina Francken [QuMa0468300]. Hij is gedoopt 
op 01-05-1659 in Nispen-Essen. Franciscus is overleden op 17-05-1695 in Essen, 36 
jaar oud. Franciscus trouwde, 22 jaar oud, op 16-08-1681 in Nispen met Adriana Jans 
van Nieuwenboer, nadat zij op 26-07-1681 in Nispen in ondertrouw zijn gegaan. Het 
kerkelijk huwelijk vond plaats op 23-08-1681 in Essen. 

Kinderen van Franciscus en Adriana:

1 Johannes Franssen van Gorp [QuMa0468202], gedoopt op 05-07-1682 in 
Nispen-Essen. Volgt V-c.
2 Petrus van Gorp [QuMa0468202]. Hij is gedoopt op 12-07-1684 in Nispen-Essen.
3 Godefridus van Gorp [QuMa0468202]. Hij is gedoopt op 06-09-1685 in 
Nispen-Essen.
4 Adrianus van Gorp [QuMa0468202]. Hij is gedoopt op 25-08-1687 in 
Nispen-Essen.
5 Barbara van Gorp [QuMa0468202]. Zij is gedoopt op 09-10-1690 in 
Nispen-Essen.
6 Barbara van Gorp [QuMa0468202]. Zij is gedoopt op 04-05-1692 in 
Nispen-Essen.
7 Barbara Fransse van Gorp [QuMa0468202]. Bij de geboorteaangifte van 
Barbara waren aanwezig: getuigen Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl en Anna 
Jaspersen Boeren. Zij is gedoopt op 04-05-1692 in Nispen-Essen. Barbara trouwde, 
34 jaar oud, op 16-02-1727 in Roosendaal met Gerardus Marijnisse 
Hoendervangers [QuMa0701803], ongeveer 21 jaar oud. Gerardus is geboren 
omstreeks 1706 in Roosendaal, zoon van Marinus Jansse Hoendervangers 
[QuMa0701802] en Anna Jaspersen Boeren. Bij de geboorteaangifte van Gerardus 
waren aanwezig: getuigen Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl en Marinus 
Jansse Hoendervangers (±1669-1742) [vader]. Gerardus is overleden op 17-10-
1747 in Roosendaal, ongeveer 41 jaar oud. 

Betrokken bij:

Page 11 of 21Genealogie van Cornelis Janssoon van Gorp [QuMa1090000]

28-4-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745846886/aldfaertmp.html



getuige geboorteaangifte Cornelia Bieringkx (geb. 1745) [neef van moeder]
getuige geboorteaangifte Maria Catharina Dirven (1734-
1805)

[oom moederszijde]

getuige geboorteaangifte Marinus Hellemons (geb. 1734) [achterneef van 
moeder]

V-a Wilhelmus Wilborts van Gorp [QuMa0332802] is geboren in Essen, zoon van 
Willebrordus Peeters van Gorp [QuMa0333001] (zie IV-b) en Joanna Antonissen 
Goossens [QuMa0332801]. Hij is gedoopt op 30-11-1680 in Nispen-Essen. Wilhelmus 
trouwde, 28 jaar oud, op 27-01-1709 in Nispen-Essen met Adriana Claessen Linders 
Hagenaers [QuMa1172803], 26 jaar oud. Adriana is een dochter van Nicolaus 
Hagenaars [QuMa1172802] en Magdalena Jansen Jonckers. Zij is gedoopt op 18-11-
1682 in Nispen-Essen. 

Kinderen van Wilhelmus en Adriana:

1 Johanna Willems van Gorp [QuMa0332803]. Zij is gedoopt op 07-01-1710 in 
Nispen-Essen.
2 Maria Willems van Gorp [QuMa0332803]. Zij is gedoopt op 30-08-1711 in 
Nispen-Essen.
3 Magdalena Willemsen van Gorp [QuMa0332803]. Zij is gedoopt op 29-12-1712 
in Essen [bron: Doopboeken Nispen-Essen 1605-1802, folio 562]. Magdalena:
(1) trouwde, 25 jaar oud, op 17-04-1738 in Nispen-Essen met Dingemannus 
Janssen de Weert [QuMa0489803], 29 jaar oud. Dingemannus is een zoon van 
Joannes Dingemans de Weert [QuMa0755802] en Dympna Dingemans 
Bastiaenssen [QuMa0489802]. Hij is gedoopt op 08-08-1708 in Essen. 
Dingemannus is overleden, 39 jaar oud. Hij is begraven op 30-12-1747 in Essen. 
(2) trouwde, 36 jaar oud, op 07-12-1749 in Nispen-Essen met Johannes Berents 
Swaenen [Quma0243501], 33 jaar oud. Johannes is geboren in Essen, zoon van 
Bernardus Janssen Swaen [QuMa0722601] en Cornelia Janssen Mutsaerts 
[Quma0243500]. Hij is gedoopt op 15-02-1716 in Nispen-Essen. 
4 Wilhelmus Willems van Gorp [QuMa0332803], geboren in Wildert. Hij is gedoopt 
op 05-02-1715 in Nispen-Essen.
5 Johannes Willems van Gorp [QuMa0332803], geboren in Wildert. Hij is gedoopt 
op 09-11-1716 in Nispen-Essen.
6 Catharina Willems van Gorp [QuMa0332803], geboren in Wildert. Zij is gedoopt 
op 10-11-1718 in Nispen-Essen. Catharina is overleden in Essen-Heijblok, 46 jaar 
oud. Zij is begraven op 28-01-1765 in Nispen-Essen. Catharina trouwde, 46 jaar 
oud, op 06-01-1765 in Nispen-Essen met Amandus Janssen van Dorst 
[Quma0086600], 59 jaar oud. Amandus is geboren in Steenpaal, zoon van 
Johannes Janssen van Dorst [QuMa0173200] en Catharina Mertens Janssen Prins 
[QuMa0173300]. Hij is gedoopt op 26-02-1705 in Nispen-Essen. 
Notitie bij de geboorte van Amandus: Getuige: Maria Mantens
Getuige: Gerardus Aertssen
Amandus is overleden, 72 jaar oud. Hij is begraven op 02-12-1777 in Nispen-Essen. 
Amandus is weduwnaar van Gertrudis Cornelissen Joossen [Quma0086700] (1702-
1757), met wie hij trouwde op 18-05-1727 in Nispen. Amandus is weduwnaar van 
Paulina Poldermans [QuMa0343402] (1717-1761), met wie hij trouwde op 17-06-
1759 in Nispen-Essen. 
Notitie bij Amandus: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame 
aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een 

Page 12 of 21Genealogie van Cornelis Janssoon van Gorp [QuMa1090000]

28-4-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745846886/aldfaertmp.html



kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele 
lange tijd in stand te houden.
Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar 
is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354
STICHTING QUMA
STEENBERGEN NB
RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd 
mogen worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet 
zonder toestemming gepubliceerd.!
7 Petronella Willems van Gorp [QuMa0332803], geboren in Wildert. Zij is gedoopt 
op 13-10-1720 in Nispen-Essen.
8 Dingemannus Willems van Gorp [QuMa0332803], geboren in Wildert. Hij is 
gedoopt op 30-01-1723 in Nispen-Essen.
9 Petrus Willems van Gorp [QuMa0332803], geboren in Wildert. Hij is gedoopt op 
15-12-1725 in Nispen-Essen.
10 Anna Willems van Gorp [QuMa0332803], geboren in Wildert. Zij is gedoopt op 
04-10-1727 in Nispen-Essen.

V-b Antonius van Gorp [QuMa0332802], zoon van Willebrordus Peeters van Gorp 
[QuMa0333001] (zie IV-b) en Joanna Antonissen Goossens [QuMa0332801]. Hij is 
gedoopt op 02-12-1688 in Essen. Antonius trouwde, 30 jaar oud, op 08-05-1719 in 
Wuustwezel met Maria Cornelisse Maes [QuMa0699003], 18 jaar oud. Maria is een 
dochter van Cornelius Cornelissen Maes [QuMa1471401] en Cornelia Adriaens Greefs. 
Zij is gedoopt op 19-04-1701 in Wuustwezel. 

V-c Johannes Franssen van Gorp [QuMa0468202], zoon van Franciscus Jansen van 
Gorp [QuMa0468201] (zie IV-d) en Adriana Jans van Nieuwenboer. Hij is gedoopt op 05-
07-1682 in Nispen-Essen. Johannes is overleden, 59 jaar oud. Hij is begraven op 13-01-
1742 in Roosendaal. Johannes trouwde, 30 jaar oud, op 03-11-1712 in Roosendaal met 
Adriana Linderssen van Osta [QuMa0596601], 26 jaar oud. Adriana is geboren in 
Roosendaal, dochter van Leonardus Adriaensen van Osta [QuMa0596600] en Joanna 
Philippus Helmonts [QuMa0596700]. Zij is gedoopt op 15-10-1686 in Roosendaal. 
Adriana is overleden, 55 jaar oud. Zij is begraven op 29-12-1741 in Roosendaal. 

Kinderen van Johannes en Adriana:

1 Franciscus van Gorp [QuMa0468203], gedoopt op 14-08-1713 in Roosendaal. 
Volgt VI-a.
2 Leonardus Janssen van Gorp [QuMa0468203]. Hij is gedoopt op 27-01-1716 in 
Roosendaal.
3 Johanna Janssen van Gorp [QuMa0468203]. Zij is gedoopt op 23-03-1719 in 
Roosendaal.
4 Antonia Janssen van Gorp [QuMa0468203]. Zij is gedoopt op 29-01-1723 in 
Roosendaal.

Page 13 of 21Genealogie van Cornelis Janssoon van Gorp [QuMa1090000]

28-4-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745846886/aldfaertmp.html



5 Johannes van Gorp [QuMa0468203], gedoopt op 02-02-1724 in Roosendaal. 
Volgt VI-b.
6 Adriana Janssen van Gorp [QuMa0468203]. Zij is gedoopt op 02-12-1727 in 
Roosendaal. 
Notitie bij de geboorte van Adriana: Getuige: Gerardus Meulders
Getuige: Barbara van Gorp
Adriana is overleden op 10-03-1760 in Roosendaal, 32 jaar oud. Adriana trouwde, 
25 jaar oud, op 18-11-1753 in Roosendaal met Wilhelmus Passchiers Deckers 
[Quma0083401], 28 jaar oud. Wilhelmus is geboren in Essen-Heijkant, zoon van 
Paschasius Willems Deckers [Quma0083400] en Anna Marissen [QuMa0349403]. 
Hij is gedoopt op 07-03-1725 in Nispen-Essen. 
Notitie bij de geboorte van Wilhelmus: Getuige: Dingeman Willemsen Deckers
Getuige: Catharina Jacobs Ceuppens
Wilhelmus is overleden op 21-12-1791 in Roosendaal, 66 jaar oud. Wilhelmus 
trouwde later op 21-06-1761 in Roosendaal met Anna Groffens. Wilhelmus trouwde 
later op 03-05-1767 in Roosendaal met Maria Dingemans Verbraeck 
[QuMa0495002] (1732-1783). 
7 Petronella Janssen van Gorp [QuMa0468203]. Zij is gedoopt op 30-04-1732 in 
Roosendaal.

VI-a Franciscus van Gorp [QuMa0468203], zoon van Johannes Franssen van Gorp 
[QuMa0468202] (zie V-c) en Adriana Linderssen van Osta [QuMa0596601]. Hij is 
gedoopt op 14-08-1713 in Roosendaal. Franciscus trouwde, 36 jaar oud, op 09-08-1750 
in Roosendaal met Joanna Jansse Ros [QuMa0357604], 26 jaar oud. Joanna is een 
dochter van Johannes Hendrixse Rosch [QuMa0584402] en Cornelia Jacobse 
Commissaris [QuMa0357603]. Zij is gedoopt op 28-04-1724 in Rucphen. 

Kind van Franciscus en Joanna:

1 Cornelia van Gorp [QuMa0357605]. Zij is gedoopt op 26-02-1757 in Roosendaal. 
Cornelia trouwde, 25 jaar oud, op 23-06-1782 in Roosendaal met Andreas van 
Gastel [QuMa0313403], 35 jaar oud, nadat zij op 08-06-1782 in Roosendaal in 
ondertrouw zijn gegaan. Andreas is een zoon van Dielis van Gastel [QuMa0313402] 
en Elisabeth Janssen Kerstens. Hij is gedoopt op 01-10-1746 in Roosendaal. 
Andreas is overleden op 28-05-1814 in Rucphen, 67 jaar oud. Hij is begraven op 27-
06-1814 in Roosendaal. 

VI-b Johannes van Gorp [QuMa0468203], zoon van Johannes Franssen van Gorp 
[QuMa0468202] (zie V-c) en Adriana Linderssen van Osta [QuMa0596601]. Hij is 
gedoopt op 02-02-1724 in Roosendaal. Johannes is overleden op 24-03-1803 in 
Rucphen, 79 jaar oud. Johannes trouwde, 28 jaar oud, op 24-09-1752 in Rucphen met 
Anna Catharina Voeten [QuMa0486803], 29 jaar oud, nadat zij op 08-09-1752 in 
Rucphen in ondertrouw zijn gegaan. Anna is een dochter van Cornelius Cornelissen 
Voeten en Anna Janssen Antonissen Simons [QuMa0486802]. Zij is gedoopt op 25-07-
1723 in Rucphen. Anna is overleden op 17-05-1809 in Rucphen, 85 jaar oud. 

Kinderen van Johannes en Anna:

1 Cornelis van Gorp [QuMa0468204]. Hij is gedoopt op 20-08-1753 in Rucphen.
2 Adriana van Gorp [QuMa0468204]. Zij is gedoopt op 29-08-1755 in Rucphen.
3 Joannes Joannes van Gorp [QuMa0468204]. Hij is gedoopt op 14-03-1757 in 
Rucphen.

Page 14 of 21Genealogie van Cornelis Janssoon van Gorp [QuMa1090000]

28-4-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745846886/aldfaertmp.html



4 Joannes Joannes van Gorp [QuMa0468204]. Hij is gedoopt op 07-02-1758 in 
Rucphen.
5 Dimpna van Gorp [QuMa0468204]. Zij is gedoopt op 24-04-1760 in Rucphen. 
Dimpna is overleden op 16-04-1834 in Rucphen, 73 jaar oud. Dimpna trouwde, 40 
jaar oud, op 25-05-1800 in Rucphen met Cornelis Marijnisse Ros [QuMa0350604], 
34 jaar oud. Cornelis is een zoon van Marinus Janssen Rosch [QuMa0357604] en 
Catharina Paulussen Jansse van Overvelt [QuMa0350603]. Hij is gedoopt op 30-04-
1766 in Rucphen. Cornelis is overleden op 15-04-1849 in Rucphen, 82 jaar oud. 

Betrokken bij:
getuige geboorteaangifte Johanna 
Hoendervangers (1846-1915)

[overoudoom 
moederszijde]

[bron: akte 
21]

6 Anna Catharina van Gorp [QuMa0468204]. Zij is gedoopt op 28-11-1761 in 
Rucphen.
7 Johanna Theresia van Gorp [QuMa0468204]. Zij is gedoopt op 14-04-1765 in 
Rucphen. Johanna is overleden op 30-04-1834 in Rucphen, 69 jaar oud. Johanna 
trouwde, 25 jaar oud, op 06-02-1791 in Rucphen met Josephus Walterus Voeten 
[QuMa0275604], 29 jaar oud, nadat zij op 22-01-1791 in Rucphen in ondertrouw zijn 
gegaan. Josephus is een zoon van Walterus Jacobus (Wouter) Voeten en Elisabeth 
Helmonts [QuMa0275603]. Hij is gedoopt op 31-10-1761 in Rucphen. Josephus is 
overleden op 11-01-1839 in Rucphen, 77 jaar oud. 
8 Petrus van Gorp [QuMa0468204], gedoopt op 10-09-1767 in Rucphen. Volgt VII.
9 Franciscus van Gorp [QuMa0468204]. Hij is gedoopt op 08-02-1770 in Rucphen.

VII Petrus van Gorp [QuMa0468204], zoon van Johannes van Gorp [QuMa0468203] 
(zie VI-b) en Anna Catharina Voeten [QuMa0486803]. Hij is gedoopt op 10-09-1767 in 
Rucphen. Petrus is overleden op 09-02-1850 in Rucphen, 82 jaar oud. Petrus trouwde, 
25 jaar oud, op 21-04-1793 in Rucphen met Catharina Adriaens Heijmans 
[QuMa0175203], 22 jaar oud. Catharina is een dochter van Adrianus Wouters Heijmans 
en Anna Hendrickx van Sitteren [QuMa0175202]. Zij is gedoopt op 17-10-1770 in 
Rucphen. 
Notitie bij de geboorte van Catharina: Getuige: Cornelis Braat
Getuige: Maria Hijmans
Catharina is overleden op 09-04-1854 in Rucphen, 83 jaar oud. 

Kinderen van Petrus en Catharina:

1 Maria Peeters van Gorp [QuMa0175204]. Zij is gedoopt op 10-08-1794 in 
Rucphen. 
Notitie bij de geboorte van Maria: Getuige: Adrianus Schrauwen
Getuige: Adriana van Gorp [voor Dijmphna van Gorp]
Maria is overleden op 12-03-1859 in Rucphen, 64 jaar oud. 
2 Henrica Peeters van Gorp [QuMa0175204]. Zij is gedoopt op 04-07-1796 in 
Rucphen. 
Notitie bij de geboorte van Henrica: Getuige: Adrianus Heijmans
Getuige: Anna van Sitteren
Henrica is overleden op 09-07-1870 in Rucphen, 74 jaar oud. 
3 Anna Catharina Peeters van Gorp [QuMa0175204]. Zij is gedoopt op 19-04-
1798 in Rucphen. Anna is overleden op 14-05-1881 in Rucphen, 83 jaar oud. Anna 
trouwde, 32 jaar oud, op 02-05-1830 in Rucphen met Marinus Braat, 31 of 32 jaar 
oud. 
Notitie bij het huwelijk van Anna en Marinus: Getuige: Johanna van Gorp
Getuige: Anna Catharina Voeten

Page 15 of 21Genealogie van Cornelis Janssoon van Gorp [QuMa1090000]

28-4-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745846886/aldfaertmp.html



Marinus is geboren in 1798 in Rucphen, zoon van Marijnus Braat en Maria van 
Vledingen. 
4 Anna Cornelia van Gorp [QuMa0175204]. Zij is gedoopt op 12-01-1800 in 
Rucphen. 
Notitie bij de geboorte van Anna: Getuige: Johannes van Gorp
Getuige: Maria Heijmans
Anna is overleden op 06-08-1879 in Rucphen, 79 jaar oud. Anna:
(1) trouwde, 25 jaar oud, op 16-10-1825 in Rucphen met Johannes de Bruin, 25 of 
26 jaar oud. Johannes is geboren in 1799 in Zegge, zoon van Joris de Bruijn en 
Cornelia Jongenelen. Johannes is overleden op 12-01-1866 in Rucphen, 66 of 67 
jaar oud. 
(2) trouwde, 38 jaar oud, op 06-08-1838 in Rucphen met Marinus Sep 
[QuMa0350605]. Marinus is een zoon van Walterus Marijnissen Sep 
[QuMa0350604] en Antonet Laseroms. 
5 Johannes Peeters van Gorp [QuMa0175204]. Hij is gedoopt op 02-07-1802 in 
Rucphen. 
Notitie bij de geboorte van Johannes: Getuige: Franciscus van Gorp
Getuige: Adriana Heijmans
Johannes is overleden op 27-05-1820 in Rucphen, 17 jaar oud. 
6 Adrianus Peeters van Gorp [QuMa0175204]. Hij is gedoopt op 11-05-1805 in 
Rucphen. 
Notitie bij de geboorte van Adrianus: Getuige: Cornelis Ros
Getuige: Dijmphna van Gorp
Adrianus is overleden op 21-11-1879 in Rucphen, 74 jaar oud. 
7 Adriana Peeters van Gorp [QuMa0175204]. Zij is gedoopt op 11-10-1807 in 
Rucphen. 
Notitie bij de geboorte van Adriana: Getuige: Antonius van Beckhoven
Getuige: Anna Catharina van Gorp
Adriana is overleden op 27-05-1869 in Rucphen, 61 jaar oud. Adriana trouwde, 24 
jaar oud, op 06-07-1832 in Rucphen met Franciscus van Kalmthout 
[QuMa0175204], 32 of 33 jaar oud. Franciscus is een zoon van Adrianus van 
Kalmthout en Jacoba Francus Helmonts [QuMa0175203]. Hij is gedoopt in 1799 in 
Gastel. 
8 Walterus Peeters van Gorp [QuMa0175204]. Hij is gedoopt op 28-10-1809 in 
Rucphen. 
Notitie bij de geboorte van Walterus: Getuige: Josephus Voeten
Getuige: Johanna Theresia van Gorp
Walterus is overleden op 06-06-1847 in Rucphen, 37 jaar oud. 

Index (237 personen)

Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl [Getuige bij geboorteaangifte van dochter van 
IV-d]  IV-d,7
Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl [Zoon van I]  I,1
Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl [Zoon van I]  I,2
Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl  IV-d,7
Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl  IV-c,4
Adriaensen, Adriana (*±1638)  IV-a,1
Aerts, Antonius Goossen Cornelisse (~05-10-1608, []27-12-1687) [Schoonvader van 
IV-b]  III-c,4; IV-b
Andriessen, Petrus  III-c,1
Anthonissen, Helena  IV-a,1

Page 16 of 21Genealogie van Cornelis Janssoon van Gorp [QuMa1090000]

28-4-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745846886/aldfaertmp.html



Backx, Gerardus Geertsen (Geert) (*±1587, []28-01-1652)  II-c,2
Backx, Petrus Geertsen (*1613, †06-10-1678)  II-c,2
Bastiaenssen, Dympna Dingemans (~22-02-1686, †26-08-1743)  V-a,3
Bergh, Joanna Lucassen van den (*28-07-1657)  IV-c,3
Bieringkx, Cornelia (~09-01-1745)  IV-d,7
Bitterhoeck, Maeijken Janssen (*±1650, []06-12-1682)  III-e,3
Boeren, Anna Jaspersen [Getuige bij geboorteaangifte van dochter van IV-d]  IV-d,7; 
IV-d,7
Bonge, Cornelia Adams (~03-06-1635, []13-06-1702)  III-e,3
Bongen, Adamus Peeters (*1610, []25-03-1685)  II-b,6
Botsen, Anthonius Janssen (~14-04-1665)  IV-a,1
Botsen, Joannes Adriaenssen  IV-a,1
Braat, Marijnus (†09-12-1852)  VII,3
Braat, Marinus (*1798)  VII,3
Brosis, Joannes (*±1614, []26-04-1684)  II-c,3
Bruijn, Joris de  VII,4
Bruin, Johannes de (*1799, †12-01-1866)  VII,4
Commissaris, Cornelia Jacobse (~27-11-1688, []15-12-1745) [Schoonmoeder van 
VI-a]  VI-a
Cools, Joannes Cornelissen (*±1605, []16-09-1650)  II-b,2
Cornelissen, Claesken [Partner van III-a]  III-a
Crinckels, Dimphna Janssen (~08-09-1624, []26-02-1673) [Partner van III-c]  III-c; IV-b
Crinckels, Johannes Huberti Petri (*±1585, []03-03-1647) [Schoonvader van III-c]  III-c
Deckers, Paschasius Willems (~29-12-1686, []28-09-1747)  V-c,6
Deckers, Wilhelmus Passchiers (~07-03-1725, †21-12-1791)  V-c,6
Dielis, Joanna (*±1585) [Partner van II-d]  II-d
Dirven, Maria Catharina (~01-07-1734, †09-01-1805)  IV-d,7
Domen, Vincentia (~13-06-1618, †25-02-1685) [Schoonmoeder van IV-c]  IV-c
Dorst, Amandus Janssen van (~26-02-1705, []02-12-1777)  V-a,6
Dorst, Johannes Janssen van (~26-06-1673, []04-12-1747)  V-a,6
Eekeren, Marinus Antonissen van  IV-c,4
Eertssen, Lamberta (*±1600, []27-07-1659)  II-d,4
Francken, Catharina (*1617) [Partner van III-e]  III-e; IV-c; IV-d
Gastel, Andreas van (~01-10-1746, †28-05-1814)  VI-a,1
Gastel, Dielis van (~05-01-1713, †11-05-1798)  VI-a,1
Geerts, Adriana (*±1618) [Partner van III-a]  III-a
Geertssen, Leonardus (*±1600, []15-01-1684)  II-d,4
Goossens, Joanna Antonissen (*±1646, []08-08-1703) [Partner van IV-b]  IV-b; V-a; V-b
Goossens, Johannes Theunen (*1655, []17-10-1686)  III-c,4
Gorp, Adriana van (~09-09-1648, []02-06-1678) [Dochter van III-c]  III-c,1
Gorp, Adriana van (~29-08-1755) [Dochter van VI-b]  VI-b,2
Gorp, Adriana Janssen van (~02-12-1727, †10-03-1760) [Dochter van V-c]  V-c,6
Gorp, Adriana Peeters van (~11-10-1807, †27-05-1869) [Dochter van VII]  VII,7
Gorp, Adrianus van (~25-08-1687) [Zoon van IV-d]  IV-d,4
Gorp, Adrianus Peeters van (~11-05-1805, †21-11-1879) [Zoon van VII]  VII,6
Gorp, Anna Catharina van (~28-11-1761) [Dochter van VI-b]  VI-b,6
Gorp, Anna Catharina Peeters van (~19-04-1798, †14-05-1881) [Dochter van VII]  VII,3
Gorp, Anna Cornelia van (~12-01-1800, †06-08-1879) [Dochter van VII]  VII,4
Gorp, Anna Willems van (~04-10-1727) [Dochter van V-a]  V-a,10
Gorp, Antonia Janssen van (~29-01-1723) [Dochter van V-c]  V-c,4
Gorp, Antonius van (~02-12-1688) [Nummer V-b]  V-b
Gorp, Barbara van (~09-10-1690) [Dochter van IV-d]  IV-d,5
Gorp, Barbara van (~04-05-1692) [Dochter van IV-d]  IV-d,6

Page 17 of 21Genealogie van Cornelis Janssoon van Gorp [QuMa1090000]

28-4-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745846886/aldfaertmp.html



Gorp, Barbara Fransse van (~04-05-1692) [Dochter van IV-d]  IV-d,7
Gorp, Barbara Janssen van (~22-11-1645, †25-09-1677) [Dochter van III-e]  III-e,3
Gorp, Barbara Peeters van (~20-03-1680, †<1730) [Dochter van IV-c]  IV-c,3
Gorp, Catharina van (~22-03-1620, †22-10-1680) [Dochter van II-c]  II-c,5
Gorp, Catharina van (~20-10-1682) [Dochter van IV-b]  IV-b,2
Gorp, Catharina Janssen van (~27-12-1626) [Dochter van III-a]  III-a,2
Gorp, Catharina Peeters van (~22-08-1692, †20-11-1767) [Dochter van IV-c]  IV-c,4
Gorp, Catharina Willems van (~10-11-1718, []28-01-1765) [Dochter van V-a]  V-a,6
Gorp, Cornelia van (~24-03-1613) [Dochter van II-b]  II-b,4
Gorp, Cornelia van (~26-02-1757) [Dochter van VI-a]  VI-a,1
Gorp, Cornelia Cornelissen van (~23-02-1631, []20-10-1671) [Dochter van II-d]  II-d,4
Gorp, Cornelia Janssen van (~14-01-1649) [Dochter van III-a]  III-a,6
Gorp, Cornelia Peeters van (~01-04-1610, []04-12-1682) [Dochter van II-c]  II-c,2
Gorp, Cornelia Peeters van (~02-06-1655, []20-05-1728) [Dochter van III-c]  III-c,4
Gorp, Cornelis van (~20-08-1753) [Zoon van VI-b]  VI-b,1
Gorp, Cornelis Janssoon van [Nummer I]  I; II-a; II-b; II-c; II-d
Gorp, Cornelis Cornelissen van (*1585, []10-03-1647) [Nummer II-d]  II-d; III-f
Gorp, Cornelis Janssen van (~12-10-1629) [Zoon van III-a]  III-a,3
Gorp, Cornelis Peeters van (~08-09-1644) [Zoon van III-e]  III-e,2
Gorp, Cornelius Cornelis van (~08-11-1615) [Zoon van II-d]  II-d,1
Gorp, Cornelius Peeters van (~26-09-1660) [Zoon van III-c]  III-c,6
Gorp, Dijmphna van (~20-06-1627) [Dochter van II-d]  II-d,3
Gorp, Dijmphna van (~03-03-1685) [Dochter van IV-b]  IV-b,3
Gorp, Dimpna van (~24-04-1760, †16-04-1834) [Dochter van VI-b]  VI-b,5
Gorp, Dingemannus Willems van (~30-01-1723) [Zoon van V-a]  V-a,8
Gorp, Doodgeboren Kind van (levenloos *01-08-1657) [Kind van III-c]  III-c,5
Gorp, Franciscus van (~14-08-1713) [Nummer VI-a]  VI-a
Gorp, Franciscus van (~08-02-1770) [Zoon van VI-b]  VI-b,9
Gorp, Franciscus Jansen van (~01-05-1659, †17-05-1695) [Nummer IV-d]  IV-d; V-c
Gorp, Geertrudis Janssen van (~04-02-1655) [Dochter van III-a]  III-a,8
Gorp, Gerardus Cornelissen van (*±1572, †±1607) [Nummer II-a]  II-a
Gorp, Gerardus Peeters van (~04-05-1617) [Nummer III-d]  III-d
Gorp, Godefridus van (~06-09-1685) [Zoon van IV-d]  IV-d,3
Gorp, Godefridus Janssen van (~16-12-1654) [Zoon van III-e]  III-e,5
Gorp, Godefridus Peeters van (~19-07-1622) [Zoon van II-c]  II-c,7
Gorp, Henrica Peeters van (~04-07-1796, †09-07-1870) [Dochter van VII]  VII,2
Gorp, Jacob Wijnant van [Nummer IV-a]  IV-a
Gorp, Joanna van (~10-09-1652) [Dochter van III-c]  III-c,3
Gorp, Joanna Wilbrorts van (~29-01-1617, †10-07-1678) [Dochter van II-b]  II-b,6
Gorp, Joannes van (~15-05-1691) [Zoon van IV-b]  IV-b,7
Gorp, Joannes Cornelis van (~05-05-1624) [Nummer III-f]  III-f
Gorp, Joannes Joannes van (~14-03-1757) [Zoon van VI-b]  VI-b,3
Gorp, Joannes Joannes van (~07-02-1758) [Zoon van VI-b]  VI-b,4
Gorp, Joannes Peeters van (~31-03-1643) [Zoon van III-e]  III-e,1
Gorp, Joannes Peeters van (~15-07-1663) [Zoon van III-c]  III-c,7
Gorp, Joannes Wilborts van (~30-07-1606, †14-09-1683) [Nummer III-a]  III-a
Gorp, Johanna Janssen van (~17-09-1645) [Dochter van III-a]  III-a,5
Gorp, Johanna Janssen van (~23-03-1719) [Dochter van V-c]  V-c,3
Gorp, Johanna Theresia van (~14-04-1765, †30-04-1834) [Dochter van VI-b]  VI-b,7
Gorp, Johanna Willems van (~07-01-1710) [Dochter van V-a]  V-a,1
Gorp, Johannes van (~02-02-1724, †24-03-1803) [Nummer VI-b]  VI-b; VII
Gorp, Johannes Franssen van (~05-07-1682, []13-01-1742) [Nummer V-c]  V-c; VI-a; 
VI-b

Page 18 of 21Genealogie van Cornelis Janssoon van Gorp [QuMa1090000]

28-4-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745846886/aldfaertmp.html



Gorp, Johannes Peeters van (~02-07-1802, †27-05-1820) [Zoon van VII]  VII,5
Gorp, Johannes Petrus van (~26-03-1621) [Nummer III-e]  III-e; IV-c; IV-d
Gorp, Johannes Willems van (~09-11-1716) [Zoon van V-a]  V-a,5
Gorp, Leonardus Janssen van (~27-01-1716) [Zoon van V-c]  V-c,2
Gorp, Lucia van (~01-07-1607) [Dochter van II-c]  II-c,1
Gorp, Lucia Janssen van (~12-11-1651) [Dochter van III-a]  III-a,7
Gorp, Lucia Wilborts van (~25-11-1607, []14-09-1650) [Dochter van II-b]  II-b,2
Gorp, Magdalena Willemsen van (~29-12-1712) [Dochter van V-a]  V-a,3
Gorp, Maria van [Dochter van IV-c]  IV-c,1
Gorp, Maria van (~27-04-1687) [Dochter van IV-b]  IV-b,5
Gorp, Maria Geertsen van [Dochter van II-a]  II-a,1
Gorp, Maria Jacob van (~07-03-1669, []22-03-1728) [Dochter van IV-a]  IV-a,1
Gorp, Maria Peeters van (~21-02-1615, []30-01-1683) [Dochter van II-c]  II-c,3
Gorp, Maria Peeters van (~10-08-1794, †12-03-1859) [Dochter van VII]  VII,1
Gorp, Maria Wilbrorts van (~03-03-1685) [Dochter van IV-b]  IV-b,4
Gorp, Maria Willems van (~30-08-1711) [Dochter van V-a]  V-a,2
Gorp, Peter Cornelisse van (*±1578, []13-07-1648) [Nummer II-c]  II-c; III-d; III-e
Gorp, Petronella Janssen van (~09-09-1639) [Dochter van III-a]  III-a,4
Gorp, Petronella Janssen van (~30-04-1732) [Dochter van V-c]  V-c,7
Gorp, Petronella Willems van (~13-10-1720) [Dochter van V-a]  V-a,7
Gorp, Petrus van (~12-07-1684) [Zoon van IV-d]  IV-d,2
Gorp, Petrus van (~10-09-1767, †09-02-1850) [Nummer VII]  VII
Gorp, Petrus Janssen van (~21-05-1625) [Zoon van III-a]  III-a,1
Gorp, Petrus Janssen van (~16-06-1650, []30-03-1728) [Nummer IV-c]  IV-c
Gorp, Petrus Wilborts van (~26-07-1620, []03-02-1693) [Nummer III-c]  III-c; IV-b
Gorp, Petrus Wilbrorts van (~14-11-1610) [Zoon van II-b]  II-b,3
Gorp, Petrus Willems van (~15-12-1725) [Zoon van V-a]  V-a,9
Gorp, Thomas van [Zoon van IV-c]  IV-c,2
Gorp, Walterus Peeters van (~28-10-1809, †06-06-1847) [Zoon van VII]  VII,8
Gorp, Wilhelmus Wilborts van (~30-11-1680) [Nummer V-a]  V-a
Gorp, Wilhelmus Willems van (~05-02-1715) [Zoon van V-a]  V-a,4
Gorp, Willebrordus Cornelis van (*±1575, []16-11-1647) [Nummer II-b]  II-b; III-a; III-b; 
III-c
Gorp, Willebrordus Janssen van (~09-08-1658) [Zoon van III-a]  III-a,9
Gorp, Willebrordus Peeters van (~27-08-1650) [Nummer IV-b]  IV-b; V-a; V-b
Gorp, Winandus Wilborts van (~27-03-1615, †15-12-1647) [Nummer III-b]  III-b; IV-a
Gorp, Winant Peeters van (~20-03-1666) [Zoon van III-c]  III-c,8
Greefs, Cornelia Adriaens (*1656, []14-10-1709) [Schoonmoeder van V-b]  V-b
Groffens, Anna  V-c,6
Hagenaars, Joanna Wouters  II-c,3
Hagenaars, Nicolaus (~19-09-1647, []27-04-1718) [Schoonvader van V-a]  V-a
Hagenaers, Adriana Claessen Linders (~18-11-1682) [Partner van V-a]  V-a
Heijbeeck, Joanna Peeters (*±1599, []07-03-1643) [Partner van III-a]  III-a
Heijmans, Adrianus Wouters (~23-12-1741, †28-02-1814) [Schoonvader van VII]  VII
Heijmans, Catharina Adriaens (~17-10-1770, †09-04-1854) [Partner van VII]  VII
Hellemons, Marinus (*22-05-1734)  IV-d,7
Helmonts, Elisabeth (~07-04-1738, []14-03-1787)  VI-b,7
Helmonts, Jacoba Francus (~06-05-1769, †31-08-1845)  VII,7
Helmonts, Joanna Philippus (~24-08-1649, []28-01-1712) [Schoonmoeder van V-c]  V-c
Hillo, Adrianus op ’t (~21-07-1622, []14-03-1658)  II-d,4
Hoendervangers, Gerardus Marijnisse (*±1706, †17-10-1747)  IV-d,7
Hoendervangers, Johanna (*04-03-1846, †08-04-1915)  VI-b,5
Hoendervangers, Marinus Jansse (*±1669, †31-03-1742)  IV-d,7; IV-d,7

Page 19 of 21Genealogie van Cornelis Janssoon van Gorp [QuMa1090000]

28-4-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745846886/aldfaertmp.html



Janssen, Cornelia Adriaens (*±1585, []15-10-1661) [Schoonmoeder van III-c]  III-c
Janssen, Heijlwigis [Partner van II-a]  II-a
Janssen, Wilhelmina  II-d,4
Jonckers, Magdalena Jansen (*±1633, †?-08-1712) [Schoonmoeder van V-a]  V-a
Jongenelen, Cornelia  VII,4
Joossen, Gertrudis Cornelissen (~29-06-1702, []25-11-1757)  V-a,6
Joosten, Barbara Gerardi (*1589, []13-04-1657)  II-c,2
Kalmthout, Adrianus van  VII,7
Kalmthout, Franciscus van (~1799)  VII,7
Kerstens, Elisabeth Janssen (~31-01-1713, †01-07-1750)  VI-a,1
Koeijmans, Catharina Janssen [Schoonmoeder van IV-b]  III-c,4; IV-b
Kremers, Christoffel Geertssen  III-a,4
Langereijt, Adriana Domen van den (~02-02-1668, †30-10-1725)  IV-c,4
Laseroms, Antonet  VII,4
Lauwereijssen, Joanna Adriaen (*±1625) [Partner van III-f]  III-f
Leijs, Dijmphna Peeters [Partner van IV-a]  IV-a
Linders, Gerardus (~06-08-1628, []05-06-1702)  II-d,4
Maas, Jacobus Jacobse (~05-06-1687)  IV-c,3
Maas, Jacobus Jansen (~06-10-1647, †1687)  IV-c,3
Maes, Cornelius Cornelissen (~11-02-1635, []26-02-1710) [Schoonvader van V-b]  V-b
Maes, Maria Cornelisse (~19-04-1701) [Partner van V-b]  V-b
Marissen, Anna (~23-09-1691, †05-02-1733)  V-c,6
Meurs, Dymphna Jansdochter (*±1560, †1605) [Schoonmoeder van II-d]  II-d
Mous, Catharina Wouters Janssen (Cathelijne) (*±1587) [Partner van II-d]  II-d; III-f
Mous, Waltherius Janssen Christiaenssen (Wouter) (*±1560, †?-09-1612) [Schoonvader 
van II-d]  II-d
Mutsaerts, Cornelia Janssen (~27-09-1671, []05-10-1747)  V-a,3
Nelen, Antonia Janssen (~03-08-1653, []30-08-1704)  IV-a,1
Nelen, Henricus Peeter (~10-06-1668)  IV-a,1
Nelen, Petrus Cornelissen (~09-02-1625, []25-05-1698)  IV-a,1
Nieuwenboer, Adriana Jans van [Partner van IV-d]  IV-d; V-c
Osta, Adriana Linderssen van (~15-10-1686, []29-12-1741) [Partner van V-c]  V-c; VI-a; 
VI-b
Osta, Leonardus Adriaensen van (~10-02-1654, []15-09-1694) [Schoonvader van 
V-c]  V-c
Overvelt, Catharina Paulussen Jansse van (~04-12-1727, †?-12-1775)  VI-b,5
Panis, Maria Godefridus Govaerts (*±1584) [Partner van II-c]  II-c; III-d; III-e
Pauwels, Elizabeth Marinus ([]27-04-1646)  II-c,3
Peeters, Catharina (*±1619) [Partner van III-d]  III-d
Piers, Cornelia (*±1580) [Partner van II-b]  II-b; III-a; III-b; III-c
Poldermans, Paulina (~28-02-1717, []20-09-1761)  V-a,6
Prins, Catharina Mertens Janssen (~31-10-1673, []06-05-1746)  V-a,6
Raets, Mattheus Christiani (Matthijs) (~18-04-1607, []19-10-1693)  III-e,3
Raets, Petrus Matthijs (~14-12-1638, []13-06-1702)  III-e,3
Roelants, Maria (*<1592, †±1619)  II-b,2
Ros, Cornelis Marijnisse (~30-04-1766, †15-04-1849)  VI-b,5
Ros, Joanna Jansse (~28-04-1724) [Partner van VI-a]  VI-a
Rosch, Johannes Hendrixse (~27-03-1695) [Schoonvader van VI-a]  VI-a
Rosch, Marinus Janssen (~03-01-1730)  VI-b,5
Ruijten, Christianus Jorisse (~26-11-1662, †01-12-1725)  IV-c,4
Ruijten, Godefridus Christiaense (~18-09-1692, †20-03-1760)  IV-c,4
Sep, Marinus  VII,4
Sep, Walterus Marijnissen (~27-06-1774)  VII,4

Page 20 of 21Genealogie van Cornelis Janssoon van Gorp [QuMa1090000]

28-4-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745846886/aldfaertmp.html



Simons, Anna (†13-06-1702)  III-e,3
Simons, Anna Janssen Antonissen (~11-10-1687, []18-06-1768) [Schoonmoeder van 
VI-b]  VI-b
Sitteren, Anna Hendrickx van (~28-02-1740, †14-12-1824) [Schoonmoeder van VII]  VII
Snacken, Adrianus Cornelissen  II-a,1
Snacken, Cornelius Adriaenssen  II-a,1
Someren, Joannes Martinuszoon van (~±1585, †>1625)  II-b,2
Somers, Martinus Jansse (*±1608, †11-04-1688)  II-b,2
Swaen, Bernardus Janssen (~19-07-1680, []29-07-1746)  V-a,3
Swaenen, Johannes Berents (~15-02-1716)  V-a,3
Verbeek, Elisabeth Christiaens  IV-c,3
Verbraeck, Dingeman Adriaensen (~19-03-1616) [Schoonvader van IV-c]  IV-c
Verbraeck, Maria Dingemans (~06-02-1732, †12-11-1783)  V-c,6
Verbraeck, Martina Dingemans (~29-02-1652, []10-04-1696) [Partner van IV-c]  IV-c
Vercaert, Cornelis Henricx  III-c,4
Vledingen, Maria van  VII,3
Voeten, Anna Catharina (~25-07-1723, †17-05-1809) [Partner van VI-b]  VI-b; VII
Voeten, Cornelius Cornelissen (~12-01-1688, []11-01-1746) [Schoonvader van VI-b]  VI-b
Voeten, Josephus Walterus (~31-10-1761, †11-01-1839)  VI-b,7
Voeten, Walterus Jacobus (Wouter) (~22-03-1733, †24-04-1788)  VI-b,7
Weert, Dingemannus Janssen de (~08-08-1708, []30-12-1747)  V-a,3
Weert, Joannes Dingemans de (~14-06-1679, †21-10-1741)  V-a,3
Wijnants, Ida [Partner van I]  I; II-a; II-b; II-c; II-d
Wouters, Joanna Petri (*±1608)  III-e,3

Gegenereerd met Aldfaer-versie 11.1 op 28-04-2025 16:48:51 door Stichting QuMa

Page 21 of 21Genealogie van Cornelis Janssoon van Gorp [QuMa1090000]

28-4-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745846886/aldfaertmp.html


